Ve Kitinach dne 20.5.2013

Pozvanka na 28. vefejnou schuzi Zastupitelstva méstyse Krtiny, ktera se bude
konat dne 27.05.2013 v 17:00 hodin v zasedaci mistnosti Uradu méstyse Krtiny.

Program:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

12)

13)
14)

Kontrola usneseni

Smlouva o budouci smlouvé o zfizeni vécného bfemene par. €. 837
(roz8ifeni DS E.ON)

Smlouva o zfizeni vécného brfemene par. &. 78/1, 79 (rozsifeni DS JMP)
Smlouva o vypujéce sbérnych nadob (EKO-KOM)

Smlouva o poskytnuti dotace z rozpoétu JMK (komunitni sad)
Koupalisté

Zavérecny ucet 2012

Rozpoctové opatieni €. 3

Prodej ¢asti pozemku par. €. 245

Budova €.p. 81

Vysledek konkursniho fizeni na feditele Zakladni $koly a Matefské Skoly
Krtiny

Zadost o poskytnuti finanéniho pfispévku na realizaci sochy Cyrila a
Metodéje pro Krtiny

Chodnik na Kolonku

Ostatni

MESTYS KRTINY
... Okr. Blansko

FrantiSek Novotny
starosta méstyse

Vyvéseno: 20.05.2013

Sejmuto:

28.05.2013



